
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
19.12.2024. Nr.16/10 

 

UZŅEMAMO IZGLĪTOJAMO SKAITS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 1., 7. UN 10.KLASĒ 

2025./2026. MĀCĪBU GADĀ 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17. panta 

pirmo daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Noteikt uzņemamo izglītojamo skaitu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības 

iestāžu 1. klasē (1. pielikums), 7. klasē (2. pielikums) un 10. klasē (3. pielikums) 2025./2026. 

mācību gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 


